

## 自然の教室 アレルゲン一覧表

会津高原南郷スキー場

献立名	材料名	アレルゲン品目							
		卵	乳	小麦	エビ	カニ	そば	落花生	その他準ずるもの
ごはん	白米								
カレー	人参								
	玉ねぎ								
	豚肉								豚
	カレールウ		○	○					別紙参照 S&Bとろけるカレーフレーク中辛
	油								大豆、なたね

\* カレールウの詳細は別紙参照してください。

\* アレルゲンフリーカレールウ(S&Bアレルゲンフリー(28品目不使用)カレーフレーク)の詳細も別紙参照してください。

\* アレルゲンフリーカレーには具材は入っていません。ルーを溶かすだけになっています。

## 自然の教室 アレルゲン一覧表

会津高原南郷スキー場

献立名	材料名	アレルゲン品目							
		卵	乳	小麦	エビ	カニ	そば	落花生	その他準ずるもの
豚汁	豚肉								豚
	大根								
	人参								
	牛蒡								
	長ネギ								
	じゃが芋								
	味噌								大豆
	顆粒だし		○						かつお